加盟団体会員・個人会員各位
平成３１年指導員(コーチ)養成講習会･受講希望アンケート
(山岳・スポーツクライミング)
(公社)東京都山岳連盟　指導委員会

　委員長　本郷　利夫

皆様におかれましては益々ご活躍のこととお慶び申し上げます。
また、日頃より都岳連の活動にご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今年度の指導員養成講習会を実施するにあたり、参加予定人数の調査を実施いたします。

東京都山岳連盟プロガイド養成機構のプロガイドを志す方には、山岳指導員資格取得が必須になります。また、スポーツクライミング指導員資格も、競技人口が増えつつありスポーツクライミング指導員資格も重要な資格となってきております。
つきましては、本年度受講を考えている方は、下記のアンケート用紙にご記入の上、4月10日までにＦＡＸまたはＥメールで返信をお願いいたします。

尚、公認スポーツ指導員には受験資格があります。

下記の日本山岳・スポーツクライミング協会ホームページから　→指導員関係書類　→資料　→受験資格の確認をお願いいたします。
https://www.jma-sangaku.or.jp/
※個人会員の皆さまでも受講が可能となっております。
※加盟団体会員の皆様は、加盟団体での承認後のお申込みをお願いいたします。
また、受講人数が満たない場合は開催できない事もご了承ください。

尚、指導員養成講習会並びに、今年度より実施いたします“夏山リーダー制度”につきまして

下記の通り説明会を実施いたします。
〇日　時
3月29日(金)　19：00～20：00
〇場　所
都岳連事務所

〇申し込み
事前に事務局にご連絡をお願い致します。

	会員名

	加盟団体名又は
個人会員ＮＯ

A：山岳指導員　B:山岳上級指導員　C:SC指導員　D:SC上級指導員
	該当指導者に○
	連絡先
電話番号
	メールアドレス

	A
	B
	C
	D

☆問合せ・返信先　〒101-0048　東京都千代田区神田司町２－１０パークサイド７　２F
（公社）東京都山岳連盟･指導委員会
TEL03-3526-2550　（月～金）13時～17時

FAX03-3526-2551
Ｅメールkoshu@togakuren.com